CDT COTE D'OR

Du 5 avr2014 au 6 avr 2014

Saison 2013/2014

CHALLENGE DE L'OIGNON
Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements :

Fusil Réep. Man. :

Fusil Armes Modifiées :
FSA - Gros Calibre :
FSA - Petit Calibre :
Carabine 22 Ir :
Pistolet / Revolver :

Pistolet Vitesse Militaire :

191 tirs

32 tirs

27 tirs

18 tirs

15 tirs

28 tirs

35 tirs

36 tirs

0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour

191 tirs



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Place
HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom
MIALON Hervé

VACHEZ Jean-Louis
VIALLEFONT Jéréme-Francois
SCHACKMANN Rémi
FOURNERET Eric
LOMONT Patrick
YARD Jean
JUILLARD Cirgues
HENNEQUIN Samuel
PETESCH Sébastien
PONELLE Michel
COLOMB Paul
DIETRICH Thierry
JANY Christian
CAPION Régis

JANY Michel

S.T.C.R. DE LALOIRE

C. ARQUEBUSE CHAGNY

ARQUEBUSE COSNOISE

PATRIOTE SENONAISE

RHODIACLUB TIR

T.N. VERSAILLES

C.T. DE MODANE

C.T. DU CASTELLAS

ETOILE AUXONNAISE

S.TEL.

C. ARQUEBUSE CHAGNY

S.T.C.R. DELALOIRE

S§.T.S. LYON

CIBLE VAL-DE-SAONE

C.T. DU CASTELLAS

CSLG FRANCHE-COMTE

CR:1x0/2x0

Palmares Individuel

Séries
90,0 87,0
90,0 87,0
850 91,0
87,0 83,0
82,0 870
850 84,0
850 80,0
87,0 77,0
78,0 830
80,0 78,0
76,0 79,0
77,0 78,0
88,0 650
71,0 80,0
67,0 80,0
69,0 57,0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 2 -

Total
177,0

177,0

176,0

170,0

168,0

168,0

168,0

164,0

161,0

158,0

155,0

153,0

153,0

151,0

147,0

126,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 3 -

Place
HM

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

VAUCANSON Hubert
BOURRIGAUD Fabrice
BROCHU Alain
MAGAUD Sébastien
DEFRANCE Olivier
CHAUVELOT Jéremie
PILLIEN Michel
BRENET Philippe
FRAIZE Samuel

SPY Roland
NOLASCO Savino
GERARDIN Laurent
LIEGEON Franck
BAUGEY Thierry

GAUTHERON Claude

S.T.C.R.DE LALOIRE

C.T. DE MODANE

RHODIA CLUBTIR

A.S. PERRIGNY DIJON

A.S. PERRIGNY DIJON

ETOILE AUXONNAISE

ARQUEBUSE COSNOISE

ETOILE AUXONNAISE

A.S. PERRIGNY DIJON

A.S8. PERRIGNY DIJON

FTA BULLY-LES-MINES

S.T. GOLBEY

A.S. PERRIGNY DIJON

CIBLE VAL-DE-SAONE

A.S. PERRIGNY DIJON

Séries
72,0 54,0
56,0 67,0
80,0 62,0
80,0 61,0
550 650
56,0 64,0
740 39,0
52,0 58,0
530 47,0
250 73,0
31,0 64,0
54,0 37,0
52,0 38,0
42,0 40,0
28,0 380

Total
126,0

123,0

122,0

121,0

120,0

120,0

113,0

110,0

100,0

98,0

95,0

91,0

90,0

82,0

66,0



CDT COTE D'OR

Du & avr2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 4 -

| 810 Fusil Rép. Man. Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom - Sér-i-es Total
HM NOLASCO Fabienne FTA BULLY-LES-MINES 310 © 31,0
| 812 Fusi Armes Modifiées Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place N Nom / Préenom “ B Séries Total
HM MIALON Hervé S.T.C.R. DELALCIRE 97,0 950 192,0
1 HENNEQUIN Samuel ETOILE AUXONNAISE 92,0 97,0 189,0
HM SCHACKMANN Rémi PATRIOTE SENONAISE 94,0 94,0 188,0
2 CHAUVELOT Jéremie ETOILE AUXONNAISE 88,0 950 183,0
3 REYBARD Jean-Paul CHEVALIERS DIJONNAIS 92,0 91,0 183.0
HM PETESCH Sébastien STEL 88,0 930 181,0
HM YARD Jean G.T. DE MODANE 89,0 88,0 1770
HM LOMONT Patrick T.N. VERSAILLES 910 850 176,0
HM NOLASCO Fabienne FTA BULLY-LES-MINES 840 910 175.0
HM FOURNERET Eric RHODIA CLUB TIR 86,0 89,0 175,0
4 SPY Roland A.S. PERRIGNY DIJON 86,0 880 174,0
HM VAUCANSON Hubert S.T.C.R.DELALOIRE 85,0 86,0 172,0
HM COLOMB Paul $.T.C.R. DE LA LOIRE 91,0 79,0 170,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

812 Fusf! A}r-r.r;;_ﬂ-/}bc;‘fﬁéesm:Suéniors ‘.f

CR:1x0/2x0

Palmares Individuel

Place Nom / Prénom

HM VACHEZ Jean-Louis
HM CAPION Régis

5 BRENET Philippe

6 RODRIGUEZ Stephanie
HM NOLASCO Savino

7 MAGAUD Sébastien
HM BROCHU Alain

8 FRAIZE Samuel

HM PONELLE Michel

HM DIETRICH Thierry

¢] MOREL Pascal

HM JANY Michel

HM BOURRIGAUD Fabrice

C. ARQUEBUSE CHAGNY

C.T. DU CASTELLAS

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

FTA BULLY-LES-MINES

A.S. PERRIGNY DIJON

RHODIACLUB TIR

A.8. PERRIGNY DIJON

C. ARQUEBUSE CHAGNY

S.7.8. LYON

ETOILE AUXONNAISE

CSLG FRANCHE-COMTE

C.7. DE MODANE

Séries
86,0 830
88,0 820
82,0 81,0
850 77,0
68,0 89,0
81,0 78,0
74,0 80,0
76,0 76,0
77,0 750
77,0 72,0
70,0 69,0
87,0 550
64,0 19,0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 5 -

Total
169,0

168,0

163,0

162,0

157,0

157,0

154,0

152,0

162,0

149,0

139,0

122,0

83,0



CDT COTE D'OR

CHALLENGE DE L'OIGNON
Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 & 12:43 - page 6 -

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1 | CR:1x0/2x0
Place _ “Nom / .Préno.n: o
10 LIEGEON Franck A.S. PERRIGNY DIJON

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 _ CR:1x0/2x0

- A S R - R TSRO
HM VACHEZ Jean-Louis C. ARQUEBUSE CHAGNY
HM COLOMB Paul S.T.C.R. DE LA LOIRE
1 CHAUVELOT Jéremie ETOILE AUXONNAISE
HM YARD Jean C.T. DE MODANE
HM PONELLE Michel C. ARQUEBUSE CHAGNY
HM CAPION Régis C.T. DU CASTELLAS
HM VAUCANSON Hubert $.T.C.R. DE LA LOIRE
HM MIALON Hervé S$.T.C.R. DE LALOIRE
HM BOURRIGAUD Fabrice C.T. DE MODANE
2 BRENET Philippe ETOILE AUXONNAISE
HM JUILLARD Cirgues C.T. DU CASTELLAS
3 SPY Roland A.S. PERRIGNY DIJON
HM JANY Michel GSLG FRANCHE-COMTE

Séries Total A
240 280 52,0
Séries Total A
91,0 81,0 172,0
84,0 84,0 168,0
72,0 910 163,0
730 870 160,0
81,0 780 158,0
78,0 880 148,0
64,0 800 1440
66,0 700 136,0
60,0 73,0 133,0
64,0 69,0 133,0
64,0 580 122,0
58,0 810 119,0
51,0 650 1186,0



CDT COTE D'OR

Du &5 avr 2014 au 6 avr 2014

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 7 -

Place
HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

QUINZIN Roxane
DIETRICH Thierry
GERARDIN Laurent
MASSERAN Yann

LIEGEON Franck

A8, PERRIGNY DIJON

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

C. ARQUEBUSE CHAGNY

A.T. GROS REDERCHING

CR:1x0/2x0

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

CHAUVELOT Jéremie
NOLASCO Fabienne
FOURNERET Eric
HENNEQUIN Samuel
PETESCH Sébastien
PILLIEN Michel
LOMONT Patrick
SPY Roland

MIALON Hervé

ETOILE AUXONNAISE

FTA BULLY-LES-MINES

RHODIA CLUB TIR

ETOILE AUXONNAISE

ARQUEBUSE COSNOISE

T.N. VERSAILLES

A.S. PERRIGNY DIJON

8.T.C.R. DELALOIRE

Séries Total
62,0 38,0 100,0
56,0 43,0 99,0
42,0 48,0 88,0
59,0 20,0 79,0
15,0 27,0 420

Séries o Tot;( .
91,0 930 184,0
90,0 930 183,0
93,0 86,0 179,0
88,0 870 175,0
81,0 90,0 171,0
81,0 800 161,0
650 830 148,0
78,0 68,0 144,0
70,0 73,0 143,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

Place
HM

4

5

HM

HM

Place

HM

HM

HM

HM

HM

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

CR:1x0/2x0

Nom / Prénom
CAPION Régis

REYBARD Jean-Paul
RODRIGUEZ Stephanie
NOLASCO Savino
YARD Jean

MOREL Pascal

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 8 -

C.T. DU CASTELLAS

CHEVALIERS DIJONNAIS

ETOILE AUXONNAISE

FTA BULLY-LES-MINES

C.T. DE MODANE

ETOILE AUXONNAISE

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

CR:1x0/2x0

Nom / Prénom

VACHEZ Jean-Louis

VAUCANSON Hubert

BRENET Philippe

NOLASCO Fabienne

FOURNERET Eric

JUILLARD Cirgues

SPY Roland

CHAUVELOT Jéremie

C. ARQUEBUSE CHAGNY

S.T.C.R. DE LA LOIRE

ETCILE AUXONNAISE

FTA BULLY-LES-MINES

RHODIACLUBTIR

C.T. DU CASTELLAS

A.S. PERRIGNY DIJON

ETOILE AUXONNAISE

Total

Séries

77,0 640 141,0
88,0 480 136,0
74,0 590 133,0
57,0 750 132,0
750 380 113,0
40,0 620 102,0
Séries Total -
100,0 91,0 191,0
100,0 90,0 1980,0
97,0 91,0 188,0
08,0 90,0 188,0
98,0 87,0 185,0
94,0 90,0 184,0
98,0 88,0 184,0
99,0 850 184,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

820 Carabine 22 Ir Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

10

HM

Nom / Prénom

HENNEQUIN Samuel
RODRIGUEZ Stephanie
YARD Jean
SCHACKMANN Rémi
MIALON Hervé
CAPION Régis
COLOMB Paul
LIEGEON Franck
NOLASCO Savino
DEFRANCE Olivier
JOBARD Patrice
BROCHU Alain
DIETRICH Thierry
MICHALCZYK Pierre
CICERI Jean-Claude

BOURRIGAUD Fabrice

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

C.T. DE MODANE

PATRIOTE SENONAISE

S.T.C.R. DE LALCIRE

C.T. DU CASTELLAS

S.T.C.R. DE LA LOIRE

A.S. PERRIGNY DIJON

FTA BULLY-LES-MINES

A.S. PERRIGNY DIJON

A8 PERRIGNY DIJON

RHODIA CLUB TIR

S.T.S. LYON

STS NUITS-ST-GEORGES

C.T.P. COTEDOR

C.T. DE MODANE

Séries
93,0 90,0
97,0 85,0
99,0 84,0
100,0 820
97,0 84,0
99,0 81,0
99,0 80,0
96,0 82,0
91,0 850
95,0 81,0
95,0 79,0
98,0 750
98,0 750
89,0 79,0
90,0 77,0
90,0 76,0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 9 -

Total
183,0
183,0
183,0
182,0
181,0
180,0
179,0
178,0
176,0
176,0
174,0
173,0
173,0
168,0
167,0

166,0



CDT COTE D'CR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 10 -

820 Carabine 22 I( Seniors 1 7 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom - m;erl;s 7 _ Total
11 MOREL Pascal ETOILE AUXONNAISE 91,0 72,0 163,0
HM MACRON Fanny C.T. DU CASTELLAS 91,0 71,0 162,0
12 FRAIZE Samuel A.S. PERRIGNY DIJON 91,0 620 153,0
13 NEAULT Thibaud AS. PERRIGNY DIJON 77,0 68,0 145,0

T uw830 Pistélet/ Revolver Seniors 1 ___i CR:1x0/2x0
P[;;e Non;;m;;énom N Séries Tot;
1 REYBARD Jean-Paul CHEVALIERS DIJONNAIS 87,0 80,0 167,0
HM MIALON Hervé S.T.C.R. DE LALOIRE 830 800 1630
HM DE SAEVER Jean-Pierre AS.T. CREIL 82,0 80,0 162,0
HM BOURRIGAUD Fabrice C.T. DE MODANE 76,0 80,0 156,0
2 CHAUVELOT Jéremie ETOILE AUXONNAISE 73,0 80,0 153,0
3 JOBARD Patrice A.S. PERRIGNY DIJON 80,0 70,0 150,0
4 MICHALCZYK Pierre STS NUITS-ST-GEORGES 88,0 60,0 148,0
HM NOLASCO Fabienne FTA BULLY-LES-MINES 88,0 60,0 148,0
HM VAUCANSON Hubert 8.T.C.R. DE LA LOIRE 850 60,0 1450
HM QUDOT Thierry S.T. GOLBEY 840 80,0 144,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Place
HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

PILLIEN Michel
HENNEQUIN Samuel
YARD Jean
FOURNERET Eric
COLOMB Paul
SANCHEZ Hervé
DE SAEVER Hélene
BROCHU Alain
LEFEBVRE Pascal
MAGAUD Sébastien
MONNY Olivier
SPY Roland
GERARDIN Laurent
BRUSON Laurent
NOLASCO Savino

MAILLARD Thierry-Roland

ARQUEBUSE COSNOISE

ETOILE AUXONNAISE

C.T. DE MODANE

RHODIA CLUB TIR

S.T.C.R. DE LALOIRE

A.5.POLICE LYONNAISE

A.8.T. CREIL

RHODIA CLUBTIR

C. ARQUEBUSE CHAGNY

A.S. PERRIGNY DIJON

C.T. SPORT & LOISIRS

A.8. PERRIGNY DIJON

S.T. GOLBEY

A.S. PERRIGNY DIJON

FTA BULLY-LES-MINES

C. ARQUEBUSE CHAGNY

Palmares Individuel
CR:1x0/2x0

Séries
89,0 50,0
74,0 80,0
71,0 80,0
81,0 50,0
69,0 60,0
83,0 40,0
82,0 40,0
57,0 80,0
65,0 50,0
73,0 40,0
72,0 40,0
61,0 50,0
49,0 60,0
77,0 30,0
61,0 40,0
650 30,0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 11 -

131,0
131,0
129,0
123,0
122,0
117,0
115,0
113,0
112,0
111,0
109,0
107,0
101,0

95,0



CDT COTE D'OR

CHALLENGE DE L'OIGNON

Du & avr 2014 au 6 avr 2014

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 & 12:43 - page 12 -

830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
P_]ac_; - — e e e e e e - ppyon - —
10 FRAIZE Samuel A.S. PERRIGNY DIJON 72,0 200 92,0
HM JUILLARD Cirgues C.T. DU CASTELLAS 80,0 10,0 90,0
HM MACRON Fanny C.T. DU CASTELLAS 48,0 40,0 88,0
11 GAUTHERON Claude A.S. PERRIGNY DIJON 68,0 20,0 88,0
12 LIEGEON Franck A.S. PERRIGNY DICN 50,0 30,0 80,0
HM CAPION Régis C.T. DU CASTELLAS 700 100 80,0
13 MATAILLET Laurent A.S. PERRIGNY DIJON 61,0 10,0 71,0
HMi QUINZIN Jean-Pierre C. ARQUEBUSE CHAGNY 48,0 20,0 68,0
HIM QUINZIN Roxane C. ARQUEBUSE CHAGNY 28,0 30,0 58,0

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Piac:,e Nom / Prénon; ) Séries Totéi
HM NOLASCO Fabienne FTABULLY-LES-MINES 95,0 83,0 183,0
HM MIALON Hervé S.T.C.R. DE LA LOIRE 950 87,0 182,0
1 MICHALCZYK Pierre STS NUITS-ST-GEORGES 90,0 86,0 176,0
2 HENNEQUIN Samuel ETOILE AUXONNAISE 90,0 85,0 175.0
HM DE SAEVER Héléne AS.T. CREIL 86,0 88,0 174,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel

831 Pistolet Vitesse Militaire Senio;s 1

CR:1x0/2x0

Place

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

HM

Nom / Prénom

CHAUVELOT Jeremie
DE SAEVER Jean-Pierre
BRUSON Laurent
OUDOT Thierry
JUILLARD Cirgues
BROCHU Alain

SPY Roland
NOLASCO Savino
VAUCANSON Hubert
GERARDIN Laurent
REYBARD Jean-Paul
PILLIEN Michel
SANCHEZ Hervé
MOREL Pascal
CAPION Régis

BOURRIGAUD Fabrice

ETOILE AUXONNAISE

A.S.T. CREIL

A.8. PERRIGNY DIJON

8.7 GOLBEY

C.T. DU CASTELLAS

RHODIACLUBTIR

A.S. PERRIGNY DIJON

FTA BULLY-LES-MINES

S.T.C.R. DE LALOIRE

S.T. GOLBEY

CHEVALIERS DIJONNAIS

ARQUEBUSE COSNOISE

A.S.POLICE LYONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

C.T. DU CASTELLAS

C.T. DE MODANE

Séries
88,0 85,0
98,0 750
89,0 83,0
91,0 81,0
87,0 84,0
89,0 81,0
84,0 850
87,0 80,0
86,0 79,0
81,0 83,0
88,0 78,0
90,0 74,0
76,0 86,0
76,0 74,0
83,0 67,0
70,0 76,0

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 13 -

Total
174,0

173,0
172,0
172,0
171,0
170,0
169,0
167,0
165,0
164,0
164,0
164,0
162,0
150,0
150,0

146,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

Place

HM

10

HM

1

HM

12

13

14

HM

HM

HM

HM

CR:1x0/2x0

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 a 12:43 - page 14 -

Nom / Prénom

MATAILLET Laurent
YARD Jean
MAGAUD Sébastien
JOBARD Patrice
COLOMB Paul
LIEGEON Franck
MAILLARD Thierry-Roland
MONNY Olivier
GAUTHERON Claude
FRAIZE Samuel
QUINZIN Jean-Pierre
MACRON Fanny
LEFEBVRE Pascal

FOURNERET Eric

A.S. PERRIGNY DIJON

C.T. DE MODANE

A.8. PERRIGNY DIJON

A.S. PERRIGNY DIJON

8.T.C.R. DE LALOIRE

A.S. PERRIGNY DIJON

C. ARQUEBUSE CHAGNY

C.T. SPORT & LOISIRS

A.8. PERRIGNY DIJON

A8 PERRIGNY DIJON

C. ARQUEBUSE CHAGNY

C.T. DU CASTELLAS

C. ARQUEBUSE CHAGNY

RHODIA CLUB TIR

Séries
68,0 77,0
58,0 86,0
85,0 58,0
84,0 58,0
86,0 54,0
85,0 54,0
75,0 62,0
82,0 51,0
70,0 61,0
74,0 53,0
63,0 62,0
64,0 61,0
75,0 48,0
67,0 46,0

140,0

139,0

137,0

133,0

131,0

127,0

125,0

125,0

123,0

113,0



CDT COTE D'OR

Du 5 avr 2014 au 6 avr 2014

CHALLENGE DE L'OIGNON

Palmares Individuel

Saison 2013/2014

Edité le 6 avr 2014 & 12:43 - page 15 -

P . e —
\L 831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
HM QUINZIN Roxane C. ARQUEBUSE CHAGNY 59,0 37,0 96,0

- Fin --




